UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFAC

EDITAL Nº 02/2021 – CAp/Ufac

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
AUXÍLIO Inclusão Digital - pacote de dados (conectividade e chips) – 2020

A Comissão de Edital de Auxilío Estudantil de Conectividade do Colégio de Aplicação
(CAp), da Universidade Federal do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições que lhe
foram conferidas pela portaria n° 1552, de 10 de junho de 202’, vem a público
CONVOCAR os alunos aptos a receberem os chips de conectividade, do Edital nº
01/2021 referente ao auxílio estudantil de conectividade para os alunos do CAp/Ufac.
Munidos de documentação de identificação com foto.
As assinatura dos termos de comporssimosso será realizado no das 13:30 às 17h do
dia 01  de julho, e das 8h às 12h do dia 02 de julho no Colégio de Aplicação.

Luciney Araújo Leitão
Comissão de Auxilio Estudantil de Conectividade

Portaria 1552/2021

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFAC

EDITAL Nº 02/2021 – CAp/Ufac

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
AUXÍLIO Inclusão Digital - pacote de dados (conectividade e chips) – 2021

ANNE GABRIELY LIMA VALE
BRENDHA FERNANDA BEVILAQUA ARAGÃO
JOÃO LUCAS BAUTZ COSTA
JOÃO MARCOS RODRIGUES DE SOUZA
JOÃO VICTOR MESQUITA DA SILVA
MIGUEL DE LIMA OLIVEIRA